

**Lucrari de demolare cu
evacuarea deseurilor de la subsol
si etajul 16 din bloc principal N.
Testemiteanu**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4511110-9
Lucrari de demolare cu evacuarea deseurilor

Valoarea de deviz 599 543,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de degajare				
1	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine k=1,2 manopera Coeficient la manoperei=1,2000	100m2	32,0000	550,10 550,10	17 603,28 17 603,28
2	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m k=1,2 manopera Coeficient la manoperei=1,2000	t	240,0000	367,25 367,25	88 140,90 88 140,90
3	RpIzD47E	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu cochilii din vata minerala k=1,0	m2	2 048,0000	41,25 37,61	84 474,27 77 019,55
4	CP18A	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv, k=0,3 pt toate resursele Coeficient la manoperei=0,3000 Coeficient la pentru materiale=0,3000 Coeficient la utilajului=0,3000	m	2 656,0000	47,11 31,25	125 117,52 82 998,67
5	TsH82C	Maturarea aleelor, cu murdarie mare k=1,2 manopera Coeficient la manoperei=1,2000	100m2	32,0000	28,01 28,01	896,35 896,35
6	TsH92B	Incarcarea deseuri dupa demolare k=1,2 manopera Coeficient la manoperei=1,2000	t	240,0000	86,37 86,37	20 728,05 20 728,05
7	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	240,0000	108,73 0,00	26 095,68 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			363 056,05
		Total Lucrari de degajare Inclusiv salariu				363 056,05 287 386,80

		Total	lei	363 056,05
		Asigurare sociala	24 %	68 972,83
		Total		432 028,88
		Cheltuieli de regie	14,5 %	62 644,19
		Beneficiu de deviz	6 %	29 680,38
		TOTAL		524 353,45
		TVA	20 %	104 870,70
		599 543,77		
		Total deviz: Inclusiv salariu		287 386,80

Intocmit

Energotel-Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de demolare cu
evacuarea deseurilor de la subsol
si etajul 16 din bloc principal N.**

Testemiteanu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4511110-9

Lucrari de demolare cu evacuarea deseurilor

Valoarea de deviz 599 543,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2022:				

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	916,3200	84,94	77 832,22
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 964,3520	64,84	127 368,58
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 267,5200	64,84	82 186,00
		Total manopera				287 386,80

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	40,9600	75,00	3 072,00
2.	2320146200700	Petrol lampant	l	20,4800	84,00	1 720,32
3.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	557,7600	66,00	36 812,16
4.	4011106202741	Energie electrica	kw	956,1600	5,55	5 306,69
		Total materiale de construcții				46 911,17

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	20,4800	130,00	2 662,40
2.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	31,8240	820,00	26 095,68
		Total utilaje de construcții				28 758,08

Total	lei	363 056,05
Asigurare sociala	24 %	68 972,83
Total		432 028,88
Cheltuieli de regie	14,5 %	62 644,19
Beneficiu de deviz	6 %	29 680,38
TOTAL		524 353,45
TVA	20 %	104 870,70

Total deviz:

599 543,77

Intocmit

Energotel-Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de demolare cu evacuarea
deseurilor de la subsol si etajul 16 din blocul
principal N. Testemiteanu**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de degajare				
1	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine k=1,2 manopera Coeficient la manoperei=1,2000	100m2			550,10 550,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,0700	64,84	550,10
		Cheltuieli directe	lei			17 603,28
2	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m k=1,2 manopera Coeficient la manoperei=1,2000	t			367,25 367,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	64,84	367,25
		Cheltuieli directe	lei			88 140,90
3	RplzD47E	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu cochilii din vata minerala k=1,0	m2			41,25 37,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	64,84	37,61
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0100	84,00	0,84
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	75,00	1,50
	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	130,00	1,30
		Cheltuieli directe	lei			84 474,27
4	CP18A	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv, k=0,3 pt toate resursele Coeficient la manoperei=0,3000 Coeficient la pentru materiale=0,3000 Coeficient la utilajului=0,3000	m			47,11 31,25
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1500	84,94	29,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	1,95
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,7000	66,00	13,86
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	5,55	2,00
		Cheltuieli directe	lei			125 117,52
5	TsH82C	Maturarea aleelor, cu murdarie mare k=1,2 manopera Coeficient la manoperei=1,2000	100m2			28,01 28,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	64,84	28,01
		Cheltuieli directe	lei			896,35
6	TsH92B	Incarcarea deseuri dupa demolare k=1,2 manopera Coeficient la manoperei=1,2000	t			86,37 86,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	86,37
		Cheltuieli directe	lei			20 728,05
7	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			108,73 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	820,00	108,73
		Cheltuieli directe	lei			26 095,68

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.